
 
20 - КОЛО –ПРВА ЛИГА                                                                                                            17 И 18.05/ 2014  
МЛАДИНЦИ –КАДЕТИ                                 14.00-16,00 час 

 
НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК БАШКИМИ-ФК ВРАПЧИШТЕ РЕЗУЛТАТ Главен судија МЛАДЕНОВИЌ  МИЛАН  

18.05.КУМАНОВО ВО 11-13 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент ВЕЛИЧКОВИЌ  СТОЈАНЧЕ  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент ПЕТКОВСКИ МАРТИН  

  ЛАЗАРЕВСКИ МОМЧИЛО-КУМАНОВО  4 судија   
НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК СКОПЈЕ-ФК РИНИЈА РЕЗУЛТАТ Главен судија БОЖИНОВСКИ  КРИСТИЈАН  

18.05.СКОПЈЕ ВО 14-16 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент ТРПЕВСКИ НОВЕ  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент АРСОВСКИ  ВЛАДИМИР  

БОШКОСКИ МИЛЕНКО-СКОПЈЕ  4 судија   
НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК МАЏАРИ-ФК БОРЕЦ Ј. РЕЗУЛТАТ Главен судија ПЕТРОВ МИЛАН  

18.05.с.КАДИНО ВО 10-12 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент НЕДЕВСКИ АЛЕКСАНДАР  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент СТАВРОВ  НИКОЛА  

ИЛИЕСКИ ДРАГИ-СКОПЈЕ  4 судија   
НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ФК 11 ОКТОМВРИ-ФК АКАД ШИК-
ПАНДЕ 

РЕЗУЛТАТ Главен судија МАКАЛОВСКИ  ДАРКО  

18.05.ПРИЛЕП ВО 14-16 ЧАС НЕДЕЛА 1 асистент ИЛИОВСКИ ВЛАТКО  
КОНТРОЛОР ТЕЖИНА 2 асистент КУРУНОВСКИ  БОРЧЕ  

ИЛИОСКИ ПЕТРЕ-ПРИЛЕП  4 судија   

 
    

СУДИСКИ КОМИТЕТ НА ФФМ                                         
КОМИСИЈА ЗА ДЕЛЕГИРАЊЕ 

 
 


